
zARzĄDzENI  E  Nr  13212010

BURM ISTRZA GNIEWKOWA.

GMINNEGO  K  O  M  I SARZA  SP I SOWEGO

z dnia 6 grudnia 2010 roku

w sprawie: powotania Gminnego Biura Splsowego.

Na podstawie art' 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym

/Dz.U zfoo7 | N| 742 poz. 7597 z póżn.zm/ , w związku f art. 15 t]st' 3 iart. 17 ust' 1 pkt' 3

ustawy z dnia 4 marca 2010 roku o narodowym spisie powszechnym ludności i miesfkań

w 2011roku /Dz. U Nr 47 poz.277/,

zarządzam, co następuje:

s 1. Powołuję Gminne Biuro spisowe w sktadzie:

1. Bogumita Pęczkowska - Z-ca Gminnego Komisarza spisowego /kierownik biura/
2. Wiesława Brzuska - Lider Gminny
3. lrena Meyer
4. Anna Mróz
5. Marek Bi l icki

- Cztonek
- Czlonek
- cfłonek

5 2. Wykonanie farządzenia powierfa się Z-cy Gmjnnego Komisarza spisowego.

$ 2. Zarzqdzenie Wchodfi w źycie z dniem podpisania.


